Fundação do ABG - AME Santos na qual 01 (uma) empresa apresentou sua proposta:

oRRrNr ADMTNTSTRAÇÃO DE DOCUMENTOS LTDA.
Não havendo impedimento quanto à empresa, passamos a demonstrar os valores

constantes da proposta apresentada:
1) ORRINI ADMINISTRAçÃO DE DOCUMENTOS LTDA, no valor mensal

estimado de R$ 8.454,96 (oito mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais e
noventa e seis centavos), perfazendo um valor total anual estimado de R$

101.459,52 (cento e um mil, quatrocentos e cinquenta nove reais e cinquenta
e dois centavos).

Desta forma, é válida a continuidade do processo de contratação da empresa ORRINI
ADMINISTRAçÃO DE DOCUMENTOS LTDA, conforme preconizado pelo Artigo 1 1, §1' do
Regulamento de Compras da Fundação do ABC, eis que apresentou a única proposta